[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е (проект)

	_______.2014г.
	 п. Степановка

	       № __

	О передаче осуществления части полномочий

          Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Разрешить администрации Степановского сельсовета внести в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Степановский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район от 21.12.2011 года № 11/1 следующее изменение:

          1.1. В пункте 7.1 соглашения слова «31 декабря 2014» заменить словами «31 декабря 2015».
          2. Администрации Степановского сельсовета заключить дополнительное соглашение  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Степановский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район от 21.12.2011 года № 11/1.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин